
Id: IUHKW-LRLUA-WCIBI-NUSUA-NEKVF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/191/2012
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 12 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2012r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Brak treści 

1. § 2 ust. 4 w uchwale Nr XV/ 141 /2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2012r. otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 1.109.537 zł, z tego: - wydatki bieżące 
w kwocie 915.557 zł, - wydatki majątkowe w kwocie 193.980 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 ”. 

§ 4. Załącznik Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok” do uchwały Nr XV / 141 
/ 2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków 
na 2012r., po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej



Id: IUHKW-LRLUA-WCIBI-NUSUA-NEKVF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Proponowane zmiany w budżecie Gminy Stąporków na 2012r. podyktowane są , wprowadzeniem zwiększenia 
wartości planowanych dochodów w kwocie ogółem 154.296 zł w tym: 1.wpływu nadwyżki środków obrotowych 
z 2011 od ZGKiM w kwocie 39.698 zł ( zgodnie z przedłożonym sprawozdaniem rocznym Rb-30S za 2011r.), 
2.zwiększenia wartości dotacji celowej z tytułu realizacji projektu „ Opracowanie i wydanie albumu 
fotograficznego gminy Stąporków promującego walory przyrodnicze, krajobrazowe i architektoniczne gminy 
Stąporków” w kwocie 12.950 zł, 3.zwiększenie wartości dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na pomoc 
materialną dla uczniów w kwocie 101.648 zł ( zgodnie z decyzją zwiększenia planu dotacji znak: 
FN.I.3111.5.8.2012 z dnia 2 kwietnia 2012r.). Zwiększenie wydatków budżetowych w 2012r. w kwocie ogółem 
154.296 zł, w tym: 1.realizacji projektu „ Opracowanie i wydanie albumu fotograficznego gminy Stąporków 
promującego walory przyrodnicze, krajobrazowe i architektoniczne gminy Stąporków” w kwocie 22.755 zł ( w tym 
ze środków j.s.t. w kwocie 9.805 zł), 2.zwiększenia wartości wydatków– rozdział 60016 z tytułu zakupu 
materiałów i wyposażenia w kwocie 4.481 zł, 3.zwiększenie wydatków z tytułu udzielanej pomocy materialnej dla 
uczniów – dotyczy wypłaty stypendiów w kwocie 127.060 zł ( w tym ze środków j.s.t. 25.412 zł). 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/191/2012

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 12 kwietnia 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/191/2012

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 12 kwietnia 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Zalacznik nr 2 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

